Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Os vereadores ao final assinado solicitam o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio

do setor competente, determine que seja realizada reforma na sala da regulação da

Secretaria Municipal de Saúde, localizada na Av. Vicente José Parise, 1011.

Sabemos que alguns setores da Secretaria serão transferidos para o

prédio do Paço Municipal, porém o setor de regulação não. Vide fotos anexas, é

necessária uma ampla reforma desse prédio para evitar que se repita essas cenas.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de abril de 2022.

MIRIAN PONZIO

- Vereadora -

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 055/2022

Recebida em 04/04/2022

Enviada em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
04/04/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..